
NR DEGA TIRANA KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

1 Zyra Posta Tirana 5 1001 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Durresit" & Sheshi Skenderbeg

Rr "Gjergj Fishta"

Rr "Barrikadave", Rr "Punetoret e Rilindjes"

Rr "Muhamet Gjollesha"

2 Zyra Posta Tirana 26 1002 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 5 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

3 Zyra Posta Tirana 13 1003 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Petronini Luarasi" 

Komuna Farke

Komuna Farke

Rr "Selim Brahja"

4 Zyra Posta Tirana 18 1004 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Zhan Dark" & Lumi Lanes

Rr "Petronini Luarasi" 

Komuna Dajt

Rr "Todi Shkurti"

5 Zyra Posta Tirana 14 (22) 1005 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Dibres" & Rr "Aleksander Moisiu"

Lumi Lanes

Komuna Dajt

Rr "Bardhyl"

6 Zyra Posta Tirana 22 1006 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 14 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

7 Zyra Posta Tirana 10 1007 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Komuna Paskuqan

Rr "Dibres" & Rr "Aleksander Moisiu"

Komuna Dajt

Rr "Njazi Meka"

8 Zyra Posta Tirana 30 1008 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 13 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

9 Zyra Posta Tirana 46 1009 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 13 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

10 Zyra Posta Tirana 1, 29 1010 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Bajram Curri"

Rr "Faik Konica"

Rr "Todi Shkurti"

Rr "Deshmoret e Kombit"

11 Zyra Posta Tirana 29 1011 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 1 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

12 Zyra Posta Tirana 19 1012 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Komuna Paskuqan

Rr "Dibres"

Rr "Njazi Meka", Rr "5 Maji"

13 Zyra Posta Tirana 24 1013 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana8 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare



NR DEGA TIRANA KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

14 Zyra Posta Tirana 27 1014 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 9 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

15 Zyra Posta Tirana 32 1015 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 3 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

16 Zyra Posta Tirana 4 1016 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Komuna Paskuqan

Rr "Durresit" & Sheshi Skenderbeg

Rr "Barrikadave" & Rr "Skender Kosturi"

Rr "Durresit" & Rr "Don Bosko"

17 Zyra Posta Tirana 3, 31 1017 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Komuna Paskuqan

Rr "Zhan D'Ark" & Rr "4 Deshmoret"

Rr "5 Maij" & Rr "Bardhyl"

Rr "Barrikadave" & Rr "Skender Kosturi"

18 Zyra Posta Tirana 31 1018 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 3 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

19 Zyra Posta Tirana 8 1019 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Gjergj Fishta"

Komuna Farke

Rr "Deshmoret e Kombit" & Rr "Selim Brahja"

Rr "Komuna e Parisit" & Rr "Lazgush Poradeci"

20 Zyra Posta Tirana 8/1, 8/2, 33 1020 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Bajram Curri"

Komuna Farke

Rr "Komuna e Parisit" 

Rr "Sabaudin Gabrani" & Rr "3 Deshmoret"

21 Zyra Posta Tirana 8/2 1021 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 8 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

22 Zyra Posta Tirana 33 1022 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 8 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

23 Zyra Posta Tirana 9, 21 1023 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Rr "Durresit"

Lumi Lanes

Rr "Muhamed Gjollesha" 

Komuna Kashar

24 Zyra Posta Tirana 21 1024 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 9 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

25 Zyra Posta Tirana 7, 23 1025 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Komuna Paskuqan

Rr "Durresit"

Rr "Don Bosko" 

Komuna Kashar

26 Zyra Posta Tirana 23 1026 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 7 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

27 Zyra Posta Tirana 6, 29 1027 Qyteti Tirane, dhe kufizohet: Bashkia Tirane

Komuna Yzberisht

Komuna Farke

Rr "Sabaudin Gabrani" 

Komuna Vaqarr



NR DEGA TIRANA KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

28 Zyra Posta Tirana 28 1028 Brenda territorit te Zyres Postare Tirana 6 Bashkia Tirane

realizon Sherbime Financiare

29 Zyra Posta Tirana Kamez 

Institut

1029 Institut Kamez, dhe kufizohet: Bashkia Kamez

Bashkia Kamez

Lapraka

Komuna Paskuqan

Komuna Kashar

30 Zyra Posta Kamez 1030 Qyteti Kamez dhe Fshatrat Bashkia Kamez

Laknas

Valias

Frutikulture

Bulçesh

Zall-Mner

31 Zyra Posta Tirane 11 1031 Brenda territorit te Qyteti Kamez Bashkia Kamez

realizon Sherbime Financiare

32 Zyra Posta Vore 1032 Qyteti Vore dhe Fshatrat Bashkia Vore

Marqinet

Sharge

Gerdec

Gjokaj

Kuc

Picar

33 Zyra Posta Tirana Marikaj 1033 Marikaj Bashkia Vore

34 Zyra Postare Petrele 1034 Mullet dhe Fshatrat Komuna Petrela

Petrele

Stermas

Picall

Shenkoll

Gurre e Madhe

Gurre e Vogel

Daias

Barbas

Fikas

Mangull

Qeha

Shytaj

Hekal

Kryezi

34 Zyra Postare Petrele 1034 Percellesh Komuna Petrela

Durishte

35 Zyra Postare Baldushk 1035 Baldushk dhe Fshatrat Komuna Baldushk

Mumajes

Fushas

Balshaban

Shpate

Isufmucaj

Mustafakoçaj

Koçaj

Kakunj



NR DEGA TIRANA KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

35 Zyra Postare Baldushk 1035 Vesqi Komuna Baldushk

Parret

Shenkoll

Vrap

36 Zyra Postare Ndroq 1036 Ndroq dhe Fshatrat Komuna Ndroq

Zbarqe

Kerçukje

Zhurje

Lagje e re

Pinet

Sauqet

Calaberzeze

Shesh

Grebllesh

Menik

37 Zyra Postare Berzhite 1037 Berzhit (Ibe) dhe Fshatrat Komuna Berzhite

Dobresh

Ibe e Poshtme

Pellumbas

Mihajas-Cirme

Kuse

Fravesh

Kllojke

Pashkashesh

Luge-Shalqize

Rozavere

38 Zyra Postare Peze 1038 Peze dhe Fshatrat Komuna Peze

Peze e Madhe

Peze Helmes

Peze e vogel

Varosh

Maknor

Dorez

38 Zyra Postare Peze 1038 Grore Komuna Peze

Grece

Pajane

Gjysylkane

39 Zyra Postare Preze 1039 Preze dhe Fshatrat Komuna Preze

Ahmetaq

Palaq

Fushe Preze

Gjeq- Koder

Ndermjetes

Breg - Shkoze

40 Zyra Postare Priske (Dajt) 1040 Linze dhe Fshatrat Komuna Dajt

Shishtufine

Tujan

Brrare

Ferraj



NR DEGA TIRANA KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

40 Zyra Postare Priske (Dajt) 1040 Priske e Madhe Komuna Dajt

Surrel

Lanabreges

Shkalle

Qafmolle

Darshen

Selbe

Murthe

41 Zyra Postare Vaqarr 1041 Vaqarr dhe Fshatrat Komuna Vaqarr

Allgjate

Arbane

Bultice

Damjan-Fortuza

Gropaj

Lalm

Prush

Vishaj

Sharre

42 Zyra Postare Zall-Bastar 1042 Zall-Bastar dhe Fshatrat Komuna Zall-Bastar

Bastar i Mesem

Bastar - Murriz

Vilez

Zall-Mner

Mner i Siperm

Bulçesh

Zall Dajt

Besh

Dajt

42 Zyra Postare Zall-Bastar 1042 Shengjin i vogel Komuna Zall-Bastar

Selite Mali

43 Zyra Postare Shengjergj 1043 Shengjergj dhe Fshatrat Komuna Shengjergj

Ure

Burimas

Shengjin

Façesh

Bize

Fage

Parpuje

Vakumone

Domje

Derje

44 Zyra Postare Sauk 1044 Sauk Komuna Farke

45 Zyra Postare Farke 1045 Farke dhe Fshatrat Komuna Farke

Farke e Vogel

Farke e Madhe

Lunder

Mjull Bathore

46 Zyra Postare Selite 1046 Selite Komuna Farke



NR DEGA TIRANA KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

47 Zyra Postare Babrru 1047 Babrru dhe Fshatrat Komuna Paskuqan

Koder e Kuqe

Shpat

Fushe e Kerçikeve

Koder Babru

Paskuqan Fushe

Paskuqan Koder

48 Zyra Postare Zall-Herr 1048 Zall - Herr dhe Fshatrat Komuna Zall-Herr

Dritas

Cerkeze-Morine

48 Zyra Postare Zall-Herr 1048 Qinam

Kallmet

Herraj

Pinar

Priske e Vogel

Radhesh

49 Zyra Postare Krrabe 1049 Krrabe dhe Fshatrat Komuna Krrabe

Mushqeta

Skutere

50 Zyra Postare Mezez 1050 Mezez dhe Fshatrat Komuna Kashar

51 Zyra Postare Kashar 1051 Kashar dhe Fshatrat Komuna Kashar

Yrshek

Katundi i Ri

Kus

Mazrek

52 Zyra Postare Yzberisht 1052 Yzberisht Komuna Kashar

53 Zyra Postare Berxull 1053 Domje dhe Fshatrat Komuna Berxull

Berxulle

Mukaj

54 Zyra Posta Bathore 1054 Bathore Bashkia Kamez

NR DEGA KRUJE KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

1 Zyra Postare Kruja 1501 Qyteti Kruje dhe Fshatrat Bashkia Kruje

Barkanesh

Picerrage

Brret

2 Zyra Postare Fushe Kruje 1502 Qyteti Fushe-Kruje dhe Fshatrat Bashkia Fushe-Kruje

Arrameras

Luz

Hasan

Larushk

Halil 

3 Zyra Postare Thumane 1503 Thumane dhe Fshatrat Komuna Thumane

Koder-Thumane

Derven 

Gramez

Bushnesh

Dukagjin i Ri



NR DEGA KRUJE KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

Miliska

Koder-Thumane

4 Zyra Postare Nikel 1504 Nikel dhe Fshatrat Komuna Nikel

Tapize 

Qereke

Rinas

Virjon

Buran

Mukaj

Kurcaj

Zeze

5 Zyra Postare Bubq 1505 Bubq dhe Fshatrat Komuna Bubq

Bilaj

Budull

Mazhe (Madhe & Vogel)

Mallkuç

Murqine

6 Zyra Postare Thumane 1506 Borizane Komuna Thumane

7 Zyra Postare Sukth 1507 Sukth-Vendas Komuna Thumane

8 Zyra Postare Bruz 1508 Bruz dhe Fshatrat Komuna Cudhi

Bruz-Zall

Noje

Mafsheq

Shqeze

Shkrete

Cudhi – Kant

Kroi Madh

Cudhi-Zall

Bruz-Mal

Rranxe

NR FILIALI KODI 

POSTAR

TERRITORI BASHKIA            

KOMUNA

1 Tranzit 1700 Qyteti Tirane Bashkia Tirane

2 Zyra Postare EMS 1800 Qyteti Tirane Bashkia Tirane


